
 
                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ 
                                                CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 

 
 
 
 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

 
PORTARIA - NSB- 03/2016 DE 04 DE JANEIRO DE 2.016 
 
 
O Diretor Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - 
SAMAE, de Nova Santa Bárbara, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º) Nomear a comissão de recebimento, conferência e guarda dos Bens 
adquiridos pelo Samae, durante o exercício de 2.016, assim composta: 
 
PRESIDENTE:    Wilson do Bonfim – RG. 3.025.212-8 SSP-PR 
                             Diretor de Saneamento 
 
MEMBROS:       Daice Tosti dos Santos - RG. 4.873.903-2  SSP-PR 
          Coordenadora de Serviços Administrativos 
 
                           Ana Paula Bispo Gonçalves – RG: 9.043.927-8 SSP-PR 
          Contadora 
                                              
 
Art. 2º) Revogados as disposições em contrário.   
 
 
 

Nova Santa Bárbara (PR), 04 de janeiro  de 2.016 
 
 
 

Gerson Nogueira Junior 
Diretor Presidente do Samae 

 
 
 
 
 



 
                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ 
                                                CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 

 
 
 
 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

 


